ROSALIA ASUNCIÓN PÉREZ PÉREZ, como fecha de nacimiento el UNO DE JULIO DE MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y CUATRO, como lugar de nacimiento SAN PEDRO YELOIXTLAHUACA, PUEBLA; nombre de mi padre CA-
MERINO PÉREZ LEZAMA, nombre completo de mi madre IRENE PÉREZ AMBROSIO, número correcto de acta de 
nacimiento 122 CIENTO VEINTIDÓS, que hoy presento VIVA, sexo FEMENINO. Auto de fecha diez de marzo de dos 
mil veintidós, emplácesele mediante EDICTO a toda persona que pudiera tener interés en contradecir demanda 
para que comparezca en termino de tres días para hacer valer su derecho, de no hacerlo se tendrá por perdido

[...]

DEZ TAMBIÉN CONOCIDO COMO EUSEBIO GARCIA 
HERNANDEZ RESPECTO DE LA CUARTA FRACCIÓN 
DEL PREDIO RUSTICO MENOR QUE SE ENCUENTRA 
UBICADO EN LA SECCIÓN 7/A DEL MUNICIPIO DE 
CHIGNAUTLA PUEBLA, DENOMINADO “CUAHUIXCO”. 
CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: 
AL NORTE: 153.00 M (CIENTO CINCUENTA Y TRES 
METROS CERO CENTIMETROS) LIMITA CON EL SE-
ÑOR EUSTORGIO GARCIA, AL SUR: 153.00 M (CIENTO 
CINCUENTA Y TRES METROS CERO CENTÍMETROS) 
LIMITA CON EL SEÑOR FROILAN GARCIA HERNANDEZ, 
AL ORIENTE: 31.08 M (TREINTA Y UN METROS OCHO 
CENTIMETROS) LIMITA CON UN CAMINO Y EL SEÑOR 
FLORENCIO REYES. AL PONIENTE: 26.60 M (VEINTI-
SEIS METROS SESENTA CENTIMETROS) LIMITA CON